
 
 

Uchwała  Nr  335/71/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia  9 maja 2012 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2012 r. i ustalenia układu wykonawczego.   

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, oraz 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XII/94/11 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2012 r. (zmienionej uchwałą Nr XIII/110/12 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 23 lutego 2012 r. i uchwałą Nr XIV/114/12 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 29 marca 2012 r.)  Zarząd Powiatu w Goleniowie  

  

  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012 r., o kwotę  

22.369 zł z tego: 

 rezerwę celową na zadania związane z pomocą społeczną o kwotę 19.000 zł, 

 rezerwę ogólną o kwotę 3.369 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2012 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2  i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 

Starostwa, Sekretarzowi Powiatu, Dyrektorom: Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, 

DPS w Nowogardzie i PCPR w Goleniowie. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2012 r. i układzie wykonawczym po stronie    

wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

a) Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Szczecinie w sprawie 

dofinansowania zakupu paliwa do pojazdów służbowych Placówki Straży Granicznej 

w Szczecinie – Goleniowie. Środki na ten cel w kwocie 3.000 zł zostały 

wyasygnowane z rezerwy ogólnej, 

b)  P.o. Sekretarza Powiatu z dnia 27 kwietnia 2012 r.,  w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.200 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na delegacje zagraniczne, 

c) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 26 kwietnia 2012 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 19.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych ze wzrostem składki na ubezpieczenia rentowe. Środki na ten cel zostają 

uruchomione z rezerwy celowej na zadania związane z pomocą społeczną, 

d) Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 25 kwietnia 2012 r., w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 328 zł w celu dostosowania planu 

do potrzeb Jednostki, 

e) Dyrektora Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 9 maja 2012 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 369 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

ekspertyzy stanu bezpieczeństwa konstrukcji stropu dachowego w ZSZ w Goleniowie. 

Środki na ten cel zostają uruchomione z rezerwy ogólnej. 

 

 

Goleniów, dnia 10 maja 2012 r. 

Opracowała: Barbara  Bąk     


